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MEDI-FLOWERY Olejek z oregano ekologiczny 100% 5 ml
 

Cena: 31,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 5 ml

Producent MEDI-FLOWERY

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

WłaściwościMEDI-FLOWERY Olejek z oregano ekologiczny 100% 5ml100% olejek oregano ekologiczny, nierozcieńczony w oliwie z
oliwek.Olejek oregano zawiera naturalne substancje czynne wzmacniające organizm i regulujące pracę układu pokarmowego oraz
moczowego.Olejek oregano działa przeciwskurczowo i uspokajająco.Olejek oregano jest środkiem znanym od tysięcy lat. Już
Hipokrates, jeden z najsłynniejszych lekarzy starożytnej Grecji, uważał go za panaceum na wszystkie niemal dolegliwości.Zalecane
spożyciejako uzupełnienie diety dla osób dorosłych, 2 krople na szklankę zimnej wody. Dobrze wymieszać. Olejek oregano przyjmować
1-2 razy dziennie przed posiłkiem. Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennego spożycia.Suplement diety nie może być stosowany
jako substytut zróżnicowanej diety.WażneUwaga: nie zakraplać bezpośrednio do jamy ustnej, gdyż olejek jest piekący. Olejek oregano
przyjmować tylko rozcieńczony w wodzie. Preparat nie powinien być stosowany przez kobiety w ciąży, matki karmiące i dzieci do lat 16.
Należy unikać kontaktu z oczami.Sposób przechowywania: przechowywać w temperaturze pokojowej, szczelnie zamknięty, w sposób
niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem.Olejek oregano jest środkiem od tysięcy lat znanym i uznanym przez medycynę
naturalną. Już Hipokrates, jeden z najsłynniejszych lekarzy starożytnej Grecji, uważał go niemal za panaceum na wszystkie
dolegliwości.Składniki100% Olejek oregano ekologiczny, nierozcieńczony w oliwie z oliwek.Olejek oregano ekologiczny zawiera naturalne
substancje czynne.Składniki: wyciąg z lebiodki pospolitej (Origanum vulgare) pochodzącej z upraw ekologicznych. 100% olejku
oregano.Zawartość składników czynnych w zalecanej porcji dziennej: 0,018% karwakrolu = 0,044 ml karwakrolu w 0,07 ml olejku z
oregano w zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu.ProducentOlejek oregano 5 ml sprzedawany jest w buteleczce o pojemności
10 ml, dlatego buteleczka jest wypełniona do połowy.Producent: wyprodukowano w UE.Olejek oregano ekologiczny - suplement diety -
został zgłoszony i dopuszczony do sprzedaży decyzją Głównego Inspektora Sanitarnego (GIS-BŻ-Ż-4230-2145-1/OP/10).Certyfikacja:
Centrum Jakości AgroEko Sp. z o.o.Certyfikat PL-EKO-09
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